ignis b̄dicētes dno **ps**  
**B̄nd.** **an** Statuit ea  
 i eternū et i sc̄lm̄ sc̄li' p̄  
 ceptū posuit et nō p̄teri  
 bit. **ps** laudate. **ad**  
**vi an** **A**gresso ih̄s  
 recessit i p̄tes tyri et sy  
 domis et ecce mulier c̄ha  
 nanea a finibz illis e  
 gressa clamabat dicens  
 misere mei dne fili dauid.  
**ad ian** **A**ccedentes dis  
 cipuli ih̄s ad eū rogabat  
 eū dicētes dimitte eaz  
 qz clamat post nos. **ad**  
**ii an** **N**on sū missa nisi  
 ad oues q pierūt domo  
 isrl' dicit dñs. **ad vi an**  
**D** mulier magna ē fides  
 tua fiat tibi sicut petisti.  
**ad ix an** **V**ade mulier  
 semel tibi dixi si credidis

videbis mirabilia. **Ad**  
**mag. an.** Dixit dñs mu-  
lieri chananee nō ē bonū  
sumere panē filior et mit-  
tere canibz ad māducādū  
utqz dñe nā et cattelli e-  
dūt de micis q cadūt de  
mēsa dñoe suoe aut illi ubi  
mulier magna ē fides  
tua fiat tibi sic petisti.

**Siquis voluerit scō**  
**nes longiores legat**  
**i genesi a. xxviii. us-**  
**qz a. xxxii. Cap ad li-**  
**bitū. i. fia. i. scō. i. Ben-**

**A**d ysaac **xxviii**  
simonē iplener  
at et egresso iacob for-  
as venit esau. coctos  
qz de venacōe cibos i-  
tulit p̄ri dicens Sur-  
ge p̄r mi et comede

de venacōe filij tui ut  
b̄dicat m̄i anā tua. Dñs  
qz illi ysaac **C**uis em  
es tu **C**um r̄ndit. ego  
sū filij tuo p̄mogenito

**Q**uia **scō. ii. esau.**  
Huit ysaac stupore  
vehemēti et ultra q̄  
credi p̄t admittas ait.

**C**uis igit̄ ille ē q̄ du-  
dū captā venacionē  
attulit m̄. et comedi  
ex oibz p̄usq̄ tu ve-  
nires. **B**̄dixitqz ei  
et exiit b̄dicto **audi-**  
**tis esau simōibz p̄ris.**  
irruigit clamore mag-  
no. et osternato ait.

**B**̄dic etiā et m̄ p̄r  
mi. **Tu aut. scō. iii**

**Q**ui aut venit ger-  
mans tuo feau

dulenti. et accepit  
benedictiones tuas. **Et** ille  
subiunxit. iustum vocatum  
est nomen eius iacob sub  
plantavit enim me. et  
altera vice. primogenita  
mea contulit.  
et nunc secundo subripuit  
benedictiones meas. **ad b'**

**mi** Ergo principium quod et  
loquor vobis. **Oro.**

**P**ater quoniam tuus deus.  
ut familia tua quae  
se affligendo carne  
ab alimentis abstinet.  
sectando iustitiam cul  
pa veniet. **p. ad mag'**

**an** Qui me misit mecum  
est et non relinquit me solum  
quia quae placita sunt ei facio super.

**A**desto supplicationibus  
meis opus deus **Oro**

et quibus fiduciam sperande  
pietatis in dulces. com  
suoete me tribue be  
nignus effectum. **p. isia**  
**11. laco 1. Gen xxviii c.**

**V**enit ysaac iacob  
et benedixit illi.  
cepitque ei dicens. **is**  
li accipe coniugem de  
genere chanaan. sed  
vade et proficiscere in  
mesopotamiam syrie  
ad domum bathuel patris  
matris tue et accipe  
inde tibi uxorem de fi  
liabus laban amnien

**D**eus **laco 11. li tu.**  
aut opus benedicat  
tibi. et crescere te fa  
ciat atque multiplicet  
ut sis in turbas populi.  
et det tibi benedictiones

abrahā et semī tuo p̄  
et ut possideas terrā  
p̄gematōis tue quā  
p̄licito ē auo tuo.

Cūq; dimisisset eū y  
saac. p̄fecto venit ī  
mesopotamiā syrie  
ad laban filiū bathu  
el syri fr̄em rebece

**T**u mis sue. **scō m**  
videns aut̄ esau  
q; b̄ndixisset p̄r suo  
iacob et misisset eū ī  
mesopotamiaz syrie  
et inde duceret uxore  
em. et q; post b̄ndic  
tionē p̄cepisset ei di  
cens. nō accipies cō  
iugē de filiab; chana  
an q; q; obediēs iacob  
p̄nab; suis isset ī sy  
riā p̄bans q; q; q; nō

libent' aspiceret fili  
as chanaā p̄r suis.  
iuit ad ysmahelē et duxit  
uxorē absq; his quas  
prio habebat melect  
filiā ysmahel filij ab  
rahā sorore nabaioth.

**ad b̄n̄m** **Q**uō ē em  
m̄gr v̄r q; ī celis ē dicit

**P**refice **Oro.** dñs.  
q; dñe benigno  
in nobis obsequiē scē  
subsidiū ut que te ac  
tore faciēda cognoui  
mo te opante īplea  
mus. p. **ad m̄ḡm**

**Q**ui maior ē v̄m erit  
m̄ster v̄r quia ois q; se  
exaltat h̄miliabit̄ dicit dñs.

**P**ropiciare **Oro**  
dñe supplicatōi  
b; n̄ris. et carit̄ n̄re

medere

medere languoribus.  
ut remissione pcep  
ta i tua sp bndicōe  
letem. p. *ifia m. lō*

*1. Genesi xxviii cā.*

**B**it' egresso iacob de  
Bersabee. pgebat ha  
rā Cūqz venisset ad  
locū quendā et vellet  
i eo q̄stere post solis  
occubitū. tulit de la  
pidibz q̄ iacebat. et  
supponens capiti suo  
dormiuit i eodē loco.  
Viditqz i sōpnis scala  
stantē sup terrā et ca  
pumē ei⁹ tangēs ce  
lū. angelos quoqz dei  
ascendentes et descē  
dentes p eā et dñm i  
nixiūm scale dicen  
tem sibi. *lectio. 11.*

**E**go sum dñs deus  
Abrahā p̄ris tui  
et deus ysaac. terrā in  
qua dormis tibi dabo  
et semī tuo. eritqz se  
men tuū q̄si puluis  
t̄re. Dilataberis ad ori  
entē et occidentē et sep  
tentrionē et meridiē  
et bndicēt' m te et m  
semē tuo cūcte tribus

**E**t ero *lō 11.* terre.  
Custos tuo q̄cūqz  
prexeris et reducam  
te i terrā hāc. nec di  
mittā nisi q̄pleneo  
vniūsa q̄ dixi. Cūqz emi  
gilasset iacob de sōpno  
ait. v̄e dñs ē i loco isto  
et ego nesciebā. panēs  
qz. q̄ tribilis ē inquit  
loco iste. nō ē hic aliud

nisi domo dei et p[ar]te ce-  
li. **ad h[uius] a[n]i** **Or** **ate** ascē-  
dimus relinā et filio h[uius] o[mn]i-  
b[us] tradet[ur] ad crucifigēdū **Or**

**P**opulu[m] tuu[m] d[omi]ne p[ro]-  
picio respice. et  
q[ui]s ab esca carnalib[us]  
p[ro]cipis abstinere. a nox-  
iis quoq[ue] vicis cessare  
ocede. p[er]. **ad m[agist]r[u]m a[n]i**

**S**edere aut[em] mecu[m] nō  
ē meū dare vobis s[ed] q[ui]bo[n]-  
d[um] patu[m] ē ap[er]te meo **Or**

**D**eus innocencie resti-  
tutor et amator. diri-  
ge ad te tuor[um] corda s[er]-  
uor[um]. ut sp[irit]us tu feruo-  
re concepto et i[n] fide i[n] ve-  
niant stabiles. et in  
ope efficaces. p[er]. **ifia v**

**P**rofecto ergo iacob  
**scō 1. Ge xxxix cō**

venit i[n] terrā orientale[m].  
et vidit puteu[m] i[n] agro.  
tresq[ue] greges omniū actu-  
bantes iuxta eū. nā ex  
illo ad a[n]i bāt[ur] pecora  
et os eius grandi lapide  
claudebāt. moxq[ue] ex-  
at ut cunctis omb[us] greg-  
gatis deuoluerēt lapi-  
de[m]. et refectis gregib[us]  
uerso sup[er] os putei po-

**D**ixerent. **scō. 11.**  
**Or** **xit[ur] ad pastores.**  
**q[ui]es unde estis. Et**  
**r[es]p[on]derūt. de aram. Cis**  
**itrogāns. nūq[ui]d aut[em] nos**  
**tis laban filiu[m] nachor.**  
**Dixerūt nouimus. Sa-**  
**nus ne ē mox. valet**  
**i[n]quūt. Et ecce rachel**  
**filia eius venit cū gre-**  
**ge suo. Tu at. scō 11**

**D**ixitq; iacob. ad  
 huc multū diei se  
 est. nec ē tēpō ut redū  
 camē ad caulas greges  
 Date ante potū omib; et sic ad pastū eas re  
 ducite. Cui rēderūt.  
 nō possum; donec oīa  
 pecora congregent et a  
 moueam; lapidē de  
 ore putei ut adascim; greges. **ad hūc an** **P**  
 abrahā misere mei et mit  
 te lazarus ut i tingat ex  
 tremū digiti sui i aquā ut  
 refrigeret et lignā meā.  
**P**ā nob' dñe **Oro**  
 q; auxiliū grē tue  
 ut iunius et oīib; q  
 ueniet' intenti. libe  
 nī. ab hostib; mētis  
 et corpis. **ad mīā**

**F**ili recordare q; rece  
 pisti bona i vita tua et  
 lazarus similiter mala.

**A**desto dñe **Oro.**  
 firmulis tuis et p  
 petuā benignitate lar  
 gre postentib;. ut his  
 q; te auctore et gubna  
 tore gloriāt'. et o gree  
 gata restaures et re  
 staurata o sues. p.  
**isā vī lō 1. §. xxix.**

**A**venata q; voce fle  
 uit et indicauit ei  
 q; fē eēt p̄ris ei; et fi  
 li; rebece. **at illa fes**  
**tinās nūciavit p̄ri suo**  
 Cui cū audisset uenisse  
 iacob filiū sorores  
 sue. cucurrit obuiā ei  
 Complexusq; et i oscula  
 uenis. duxit i domū